
UCHWAŁA NR IV/36/2015
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę nr XLV/340/2013 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
zatwierdzenia projektu „Jesteśmy Razem” w ramach Poddziałania 7.1.1. w ramach Priorytetu VII 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w 2014 r.

Na podstawie art. 6 ust.1, art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 15 ust 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 17 oraz art. 18 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2013 r., poz. 182 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLV/340/2013 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
zatwierdzenia projektu „Jesteśmy Razem” w ramach Poddziałania 7.1.1. w ramach Priorytetu VII Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki w 2014 r. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Zatwierdza projekt: „Jesteśmy razem” realizowany w ramach Poddziałania 7.1.1. w ramach Priorytetu 
VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego w 2014 r. oraz do 30.06.2015 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. z 2011 r. Nr 81, poz. 440, z 2013 r. poz. 509 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 567, 598, 1004, 1146 i 1188.

Id: 71F6F616-7108-46EA-A221-1E40B0153163. Podpisany Strona 1


		2015-01-30T14:45:48+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




